

益田商工会議所会場使用料金表

平成26年4月1日～

室名			9:00～12:00 (午前)	13:00～17:00 (午後)	17:00～21:00 (夜)	9:00～17:00 (1日)	13:00～21:00 (午後・夜)	9:00～21:00 (1日・夜)
大ホール	会 員	会場使用料	4,320	5,400	6,480	8,640	10,800	12,960
		冷暖房使用	6,800 (2,480)	8,640 (3,240)	10,260 (3,780)	14,040 (5,400)	16,200 (5,400)	21,600 (8,640)
	非会員	会場使用料	5,610	7,020	8,420	11,230	14,040	16,840
		冷暖房使用	8,840 (3,230)	11,230 (4,210)	13,330 (4,910)	18,250 (7,020)	21,060 (7,020)	28,080 (11,240)
役員議員室	会 員	会場使用料	3,240	4,320	5,400	6,480	7,560	10,260
		冷暖房使用	5,400 (2,160)	6,700 (2,380)	8,100 (2,700)	10,800 (4,320)	12,960 (5,400)	16,740 (6,480)
	非会員	会場使用料	4,210	5,610	7,020	8,420	9,820	13,330
		冷暖房使用	7,020 (2,810)	8,710 (3,100)	10,530 (3,510)	14,040 (5,620)	16,840 (7,020)	21,760 (8,430)
大会議室	会 員	会場使用料	4,860	5,940	7,020	9,720	11,880	14,040
		冷暖房使用	7,340 (2,480)	9,180 (3,240)	10,800 (3,780)	14,040 (4,320)	17,280 (5,400)	22,680 (8,640)
	非会員	会場使用料	6,310	7,720	9,120	12,630	15,440	18,250
		冷暖房使用	9,540 (3,230)	11,930 (4,210)	14,040 (4,920)	18,250 (5,620)	22,460 (7,020)	29,480 (11,230)
第1相談室	会 員	会場使用料	2,160	3,240	3,780	4,320	4,860	6,480
		冷暖房使用	3,560 (1,400)	4,860 (1,620)	5,720 (1,940)	7,020 (2,700)	7,560 (2,700)	10,800 (4,320)
	非会員	会場使用料	2,800	4,210	4,910	5,610	6,310	8,420
		冷暖房使用	4,620 (1,820)	6,310 (2,100)	7,430 (2,520)	9,120 (3,510)	9,820 (3,510)	14,040 (5,620)

※追加料金 1時間 540円

マイク使用料 540円(1本)

プロジェクター使用料 2,160円

※次の期間においては会場使用料に冷暖房使用料を加算する。

暖房使用期間 12月～3月 冷房使用期間 7月～9月

※但し、上記期間外であっても、冷暖房を使用した場合は、冷暖房の使用料を加算する。

※()内は冷暖房使用料

※商行為を目的とする展示会・販売会等は会員のみとする。

※キャンセル料

当 日	100%
前 日	50%
2 日 前	30%
3日前～6日前	20%

【問い合わせ先】

益田商工会議所
総務部総務課

TEL: (0856) 22-0088
FAX: (0856) 23-4343